МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З

^  г. №

На основании Решения Ученого Совета университета от 26 марта 2021 г. (Протокол №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить для поступающих в 2021 году утвердить следующие тарифы на обучение (руб.
в год):

Направление подготовки
2021 г.

очное заочное
очно-заочное

Бакалавриат
1 06.03.01 Биология 175 500 41 000
2 09.03.03 Прикладная информатика 175 500 40 000
3 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 175 500 45 000
4 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 175 500 45 000
5 21.03.02 Землеустройство и кадастры 206 500 45 000

6 23.03.03 Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов 175 500 45 000

7 35.03.01 Лесное дело 175 500 45 000
8 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 175 500 40 000
9 35.03.04 Агрономия 175 500 40 000
10 35.03.06 Агроинженерия 175 500 40 000

11
35.03.07 Технология пр-ва и переработки с/х
продукции 175 500 40 000

12 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура 175 500 40 000
13 35.03.10 Ландшафтная архитектура 175 500 40 000
14 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 175 500 45 000
15 36.03.02 Зоотехния 175 500 40 000
16 38.03.01 Экономика 152 000 50 000
17 38.03.02 Менеджмент 152 000 50 000
18 38.03.05 Бизнес-информатика 152 000 40 000
19 43.03.02 Туризм 152 000 40 000
20 44.03.04 Профессиональное обучение 152 000 40 000

Специальности
21 38.05.01 Экономическая безопасность 152 000 50 000
22 36.05.01 Ветеринария 175 500 45 000

Магистратура

23 06.04.01 Биология 184 500 48 000

24 09.04.03 Прикладная информатика 184 500 48 000

25 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 184 500 48 000

26 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 184 500 48 000

27 21.04.02 Землеустройство и кадастры 225 200 48 000

28 35.04.01 Лесное дело 184 500 48 000

29 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 184 500 48 000

30 35.04.04 Агрономия 184 500 48 000

31 35.04.06 Агроинженерия 184 500 48 000
32 36.04.02 Зоотехния 184 500 48 000
33 38.04.01 Экономика 163 200 60 000

34 38.04.02 Менеджмент 163 200 60 000

Подготовка научно-педагогических кадров

наименование направления подготовки Очное
обучение

Заочное
обучение

1 05.06.01 Науки о земле 200 400 48 000
2 06. 06. 01 Биологические науки 200 400 48 000
3 09. 06. 01 Информатика и вычислительная техника 200 400 48 000
4 35.06.01 Сельское хозяйство 200 400 48 000
5 35. 06. 04 Технологии, средства механизации 200 400 48 000
6 36.06.01 Ветеринария и зоотехния 200 400 48 000
7 38. 06. 01 Экономика 200 400 48 000

СПО

Наименование направлений, специальностей очное заочное

1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 68 200 30 000
2 38.02.04 Коммерция 68 200 30 000
3 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 72 100 30 000
4 21.02.04 Землеустройство 72 100 30 000

5
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта 72 100 30 000

6 43.02.05 Флористика 68 200 30 000

7
23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам) [\ 72 100 30 000

Врио ректора rv LJUL XJ- Н.Н. Дмитрр

Проект приказа подготовил: нам. ПДО А.А. Дианова 237658

		2023-08-24T09:09:14+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А.ЕЖЕВСКОГО"